МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

РАМЕНСКАЯ СРЕДЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8.
П Р И К А З

№_______                                                                     от________________________
«О переходе на обучение по ФГОС НОО»
На основании приказа Комитета по образованию  Раменского муниципального района, решения УС о введении в образовательном учреждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить переход на обучение по ФГОС НОО с 01.09.2011года в 1 классах.
2. Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФГОС НОО.

3. Заместителю директора по УВР  Никитиной С.А.  внести изменения в  должностные инструкции учителей начальных классов , реализующих внедрение ФГОС НОО.
             Директор                                          Н.Б. Натуральнова